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Frytownica elektryczna BF 21E

o 0 =
P ¥ 0 ° Cena brutto
= Cena netto
il B ® Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Opis produktu
Whasciwosci

Termostat bezpieczenstwa
Szerokos¢ kosza
Regulowana wysokos$¢ ndzek
llo$¢ komor

Grzatka

Przytgcze urzadzenia
Grzatka ze stali szlachetnej
llo$¢ koszy

Pojemnos¢ komory

Tryb pracy

Napiecie

Materiat
Wiacznik/wytgcznik
Szerokos¢ komory
Wysokos¢ komory

Kran spustowy ttuszczu
Gtebokos$¢ komory

W zestawie

Typ

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Zakres temperatury od
Zakres temperatury do
Czestotliwosc

Wysokos$¢ kosza
Gtebokos¢ kosza

Strefa zimna

Sterowanie

Moc przytaczeniowa
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

9 894,12 zt

8 044,00 zt
101412
4015613370576

Bartscher

Zaokraglone narozniki ,Kranik spustowy z zabezpieczeniem
,Komora z duzg strefg zimng
Tak

630 mm

Tak

1

Mozliwos¢ wychylenia
3 NAC

Tak

1

211

Elektr.

400 V

CNS 18/10

Nie

650 mm

150 mm

Tak

390 mm

1 pokrywa ,1 kosz
Urzadzenie nastolne
Tak

140 °C

190 °C

50 Hz

70 mm

365 mm

Tak

Pokretto

6.8 kW

700,00 mm
320,00 mm
590,00 mm
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